
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2021-00181611- -UNC-ME#FCS

 
VISTO y CONSIDERANDO:
La  RHCD-2021- 229-E-UNC-DEC#FCS;
 
Que se cometieron errores involuntarios de tipeo en la denominación de los veedores estudiantiles y
egresados designados.
El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.
 

               Por ello,
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES

R E S U E L V E :
 
Artículo 1°: Rectificar parcialmente la  RHCD-2021- 229-E-UNC-DEC#FCS:
 Veedores Estudiantiles 

Donde dice: “…LOZANO BÁRCENA M. Guadalupe…” 
Debe decir: “…LOZANO BÁRCENA María Guadalupe…” 

 
 Veedores Egresados 

Donde dice: “…SOSA ROSSI Maximiliano…” 
Debe decir: “…SOSA ROZZI Maximiliano …” 

 
Artículo 2°: Protocolizar. Comunicar. Girar al HCS a sus efectos. 
 
DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL
VEINTIUNO.


	numero_documento: RHCD-2021-262-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 1 de Octubre de 2021
		2021-09-29T12:12:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-01T09:07:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-10-01T09:07:07-0300
	GDE UNC




